

GABINETE DO PRESIDENTE

N.º

PORTARIA Nº 119/90

O PRESIDENTE DO TRIBÚNAL REGIONAL ELEITORAL.

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DAS ATRI

BUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO 16, INCISO

XVII, DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL E,'

TENDO EM VISTA O QUE DISPÕE A RESOLUÇÃO Nº

14/87, DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO
RAL DE GOIÁS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia primeiro deste 'mês, a Sræ., MARILOURDES ALVES DE CASTRO MEIRELES, servidora 'requisitada com exercício na Secretaria deste Tribunal para 'exercer o Encargo de Supervisor da Diretoria Geral, em SUBSTITUIÇÃO a Srtæ., ANDYRA MARIA GUIMARÃES DE MENEZES.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 1.990.

DES. JUAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO,

PRESIDENTE DO TRE/GO.